

ИЗМЕНЕНИЯ

в бюджет Увельского муниципального района на 2016 год, утвержденный решением Собрания депутатов Увельского муниципального района от 16.12.2015г. № 24 с изменениями, утвержденными решением Собрания депутатов от 11.02.2016 г. № 2, от 12.05.2016 г. № 18

1. В статье 1 пункт 1:
подпункт 1) слова «прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 965472,39 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 703229,59 тыс.рублей» **заменить словами** «прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 983036,56 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 720792,31 тыс.рублей»;
подпункт 2) слова «общий объем расходов районного бюджета в сумме 986275,78 тыс. рублей» **заменить словами** «общий объем расходов районного бюджета в сумме 1003839,95 тыс. рублей».
2. В статье 4 пункт 1: слова «утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2016 год в сумме 85859,28 тыс.рублей» **заменить словами** «утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2016 год в сумме 84649,28 тыс.рублей».
3. В статье 9 пункт 1: слова «утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам сельских поселений из районного бюджета с распределением между бюджетами сельских поселений, в 2016 году в сумме 199367,58 тыс. рублей» **заменить словами** «утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам сельских поселений из районного бюджета с распределением между бюджетами сельских поселений, в 2016 году в сумме 202394,70 тыс. рублей».
4. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению).
5. Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).
6. Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).
7. Приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).
8. Приложение 10 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению).

Глава Увельского
муниципального района


А.Г.Литовченко